

Årsredovisning

för

Nybergs Konditori AB

556842-1506

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nybergs Konditori AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06 - 28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö 2024-06 - 28



Bayram Altuntas

Årsredovisning
för
Nybergs Konditori AB
556842-1506
Räkenskapsåret
2023

Styrelsen för Nybergs Konditori AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har tidigare bedrivit café och konditoriverksamhet i egen bostadsrätt i Stockholm. Under hösten 2023 avvecklades verksamheten och bolaget är numera vilande.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Caféverksamhet bedrevs till och med 2023-09-30. Bolagets lokal hos BRF Asteria avyttrades i oktober 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 658	7 229	6 631	5 936	7 148
Resultat efter finansiella poster	5 108	-590	330	-32	-370
Soliditet (%)	37,2	3,6	13,4	7,0	7,5

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat från fg år då verksamhet endast bedrevs till och med 2023-09-30.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	578 550	-340 391	288 159
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-340 391	340 391	0
Årets resultat			298 185	298 185
Belopp vid årets utgång	50 000	238 159	298 185	586 344

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	238 159
årets vinst	298 185
	536 344
disponeras så att i ny räkning överföres	536 344
	536 344

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 657 928	7 228 682
Övriga rörelseintäkter		322 598	232 178
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 980 526	7 460 860
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 144 445	-2 797 428
Övriga externa kostnader		-1 616 555	-1 791 690
Personalkostnader	2	-1 911 605	-3 214 454
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-115 851	-80 187
Övriga rörelsekostnader		-37 096	0
Summa rörelsekostnader		-5 825 552	-7 883 759
Rörelseresultat		-845 026	-422 899
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		6 222 830	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-269 339	-167 500
Summa finansiella poster		5 953 491	-167 492
Resultat efter finansiella poster		5 108 465	-590 391
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	250 000
Lämnade koncernbidrag		-4 810 280	0
Summa bokslutsdispositioner		-4 810 280	250 000
Resultat före skatt		298 185	-340 391
Årets resultat		298 185	-340 391

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

420 667

Summa materiella anläggningstillgångar

0

420 667

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

0

4 200 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

4 200 000

Summa anläggningstillgångar

0

4 620 667

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

0

184 866

Summa varulager

0

184 866

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

53 066

Fordringar hos koncernföretag

1 402 718

3 127 212

Övriga fordringar

149 586

56 103

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12 678

43 525

Summa kortfristiga fordringar

1 564 982

3 279 906

Kassa och bank

Kassa och bank

10 209

0

Summa kassa och bank

10 209

0

Summa omsättningstillgångar

1 575 191

3 464 772

SUMMA TILLGÅNGAR

1 575 191

8 085 439

Balansräkning

Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

238 159

578 550

Årets resultat

298 185

-340 391

Summa fritt eget kapital

536 344

238 159

Summa eget kapital

586 344

288 159

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder

149 507

249 216

Summa långfristiga skulder

149 507

249 216

Kortfristiga skulder

5

Checkräkningskredit

6

0

344 528

Övriga skulder till kreditinstitut

0

5 995 138

Leverantörsskulder

97 668

298 005

Övriga skulder

680 172

559 633

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

61 500

350 760

Summa kortfristiga skulder

839 340

7 548 064

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 575 191

8 085 439

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	6	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 926 097	3 542 097
Inköp		384 000
Försäljningar/utrangeringar	-3 811 097	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	115 000	3 926 097
Ingående avskrivningar	-3 505 430	-3 425 243
Försäljningar/utrangeringar	3 506 281	0
Årets avskrivningar	-54 520	-80 187
Utgående ackumulerade avskrivningar	-53 669	-3 505 430
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-61 331	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-61 331	0
Utgående redovisat värde	0	420 667

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 200 000	4 200 000
Försäljningar	-4 200 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	4 200 000
Utgående redovisat värde	0	4 200 000

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 kr (fg år 5995 138 kr) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
	0	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	5 995 138
	0	5 995 138

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	344 528

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	150 000	0
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	331 300
Andra ställda säkerheter	0	4 200 000
	150 000	4 531 300

Nybergs Konditori AB
Org.nr 556842-1506

7 (7)

Malmö 2024-____-____

Bayram Altuntas

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-____-____

Anders Karlsson
Auktoriserad revisor

2024071815800

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

BAYRAM ALTUNTAS

Styrelseledamot

På uppdrag av: Mazars

Serienummer: 37aba1735b5b3a[...]6f6ff54e3c52f

IP: 213.115.xxx.xxx

2024-06-28 12:17:49 UTC



ANDERS KARLSSON

Revisor

Serienummer: 1847449680aca6[...]f6e977a85e9ef

IP: 217.16.xxx.xxx

2024-06-28 12:30:13 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med Penneo e-signature service <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2024071815801

Penneo dokumentnyckel: TG2EN-5X4EM-5HWA7-V7G6Z-OZ170-FJZ01
